令和7年7月吉日

関 係 各 位

福島県中古自動車販売商工組合

夏季休業中の

Ｗｅｂ上での後日落札について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、組合活動、運営に格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、休業期間中の掲載期間・キャンセル受付等について下記の通りと致し

ますので、会員の皆様にご案内をお願い致します。

敬具

記

・事務局休業期間   8/9（土）～8/17（日） ※搬出・搬入は、24時間可能

・休業前最終AA   8/7（木）

・Ｗｅｂ掲載開始   8/7（木）せり終了後から

・Ｗｅｂ掲載終了   8/18（月）正午まで

・クレーム受付    落札日当日を含む５日間（５日目18：00迄）

※休業期間（8/9～8/17）を除く。延長申請可能

・当日キャンセル   休業期間中は、落札日を問わず、

8/18（月）18：00まで受付

            ※8/7の落札車両は、翌日18：00まで

            ※8/8の落札車両は、8/18（月）18：00まで

・搬出可能日時    全期間 24時間搬出可能

※休業期間中のクレーム申請、延長申請は、FAXにて受付致しますので、必ず FAX

送信をお願い致します。また、ご連絡は8/18（月）以降となります。

以上